｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：清動字第1159001303號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026動築鮮機夢想營活動海報.pdf(115EJ00220_1_23092110393.pdf)

本校動力機械工程學系訂於115年3月7日（星期六）14時
至17時在本校工程一館107演講廳舉辦「2026動築鮮機夢
想營」，歡迎貴校學生踴躍報名參加，敬請查照轉知。

此活動之目的為讓高中生了解本校動機系所學，內容安排

系所介紹及實驗室參觀。檢送旨揭活動海報1份，敬請協
助公告週知。

活動詳情請上本校動力機械工程學系網頁查詢，活動報名

網址：https://forms.gle/7AQ1DLv5ZfN3A87N7。
如有相關疑問，請洽本案聯絡人：吳淑樺小姐；電話03-
5742678；電子信箱wushuhua@mx.nthu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學

副本：

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：吳淑樺
電話：035742678#42678
傳真：035722840
電子信箱：wushuhua@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國115年2月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/23
09:40:16

第1頁，共1頁

訓育組 115/02/23

1150001362